
l/>
tu

f 8
CL ®

§ .5-fig
< s I

O o —
lil 8
g C/J 1— C/j

ť r- tr

z II |
3 31 1

S00AP00UE0PO

oH/jofí^o
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

United Arts & Co. z.s.

Se sídlem: Marciho 711/10, 108 00 Praha 10

04447611

CZ04447611

IČ:

DTČ:

Plátce DPH: Ne
Jednající:

Email:
Zdeňkem Moravcem, členem výboru

Fio banka, a.s.

2000 904 391 / 2010

Tel:

Bank. spojení:

Číslo účtu:
Registrovaný Městským soudem v Praze, oddíl L vložka č. 63545

dálejen „United Arts“

a

Společnost: Statutární město Prostějov
Odbor školství, kultury a sportu
Oddělení Duha - Kulturní klub u hradeb
Nám. T. G. Masaiyka 130/14, 796 01 Prostějov
00288659
CZ00288659

Mgr. Petr Ivánek

MgA. Martina Drmolová
@prostejov.eu

Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Zastoupena:

Vyřizuje:
Email:
Tel:

dále jen “Pořadatel"

Spolu uzavřely mže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o realizaci divadelního představení

podle § 1746 odstavce 2, § 2358, § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb. nového občanského

zákoníku a dále dle § 67 autorského zákona č. 121/2000 Sb. v platném znění.

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1* Předmětem této smlouvy je realizace divadelního představení The Loser(s) na náměstí T.G. Masaiyka
v Prostějově, před budovou muzea , dne 13. června 2017 v 21.00. Dálejen „představení".

2. V případě nepříznivého počasí se představení uskuteční v Městském divadle v Prostějově, za shodných
technických podmínek. Rozhodnutí o místě konání představení bude uskutečněno nejpozději den před
představením a bude sděleno United Arts.

3. United Art prohlašuje, že je v zastoupení skupiny Loser(s) oprávněno udělit souhlas s užitím jejich

uměleckých výkonů a v tento souhlas s užitím uměleckých výkonů uděluje.

1



II.
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. United Arts se zavazuje se realizovat představení, dle podmínek stanovených touto smlouvou. A přejímá 
uměleckou odpovědnost za výkony umělců.

2. United Arts se zavazuje sdělit pořadateli konkrétní technické podmínky nutné k realizaci svého 
vystoupení nejpozději do 10. 5. 2017. Specifikace těchto podmínek tvoří přílohu č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

3. United Arts zajistí dopravu umělců a scén o grafických předmětů, kostýmů, rekvizit, které inscenace 
zahrnuje, jakož i všech nezbytných pivků pro představení, a to na místo uměleckého výkonu i zpět.

4. United Arts se zavazuje, že neuzavře smlouvu s třetí osobou bránící plnit závazky sjednané v této smlouvě. 
United Arts současně prohlašuje, že takovou ani podobnou smlouvu již neuzavřelo.

5. United Arts se zavazují odehrát představení v odpovídající umělecké kvalitě.

6. Pořadatel se zavazuje poskytnout United Arts prostory pro přípravu, zkoušení a realizaci představení tj. 
zejména prázdný a čistý prostor s pracovním, v den konání představení v době od 15h do 23h.

7. Pořadatel se zavazuje zajistit komplexní seivis pro realizaci představení, tj. osoby k zajištění pořádku, 
bezpečnosti, úklidu, uvedení představení apod.

8. Pořadatel se zavazuje zajistit parkování v blízkosti místa, dále dostatečně prostornou, uzamykatelnou 
šatnu pro rozcvičení a uložení osobních věcí.

9. Pronajímatel zajistí potřebný úklid v prostorách používaných nájemcem.

10. Pořadatel se zavazuje zajistit odpovídající technické zajištění nutné pro realizaci představení. Tím se 
rozumí zejména podmínky pro představení dle přílohy č. 1 této smlouvy.

11. Pronajímatel zajistí na průběh zkoušek a představení zodpovědnou osobu ( MgA. Martina Dimolová tel. 
+420 777 116 142) pro řešení provozních záležitostí. Oproti tomu určí nájemce odpovědnou osobu 
(Zdeněk Moravec tel.: +420 608 191 888 ) pro společné řešení provozních záležitostí.

III.
ONEMOCNĚNÍ UMĚLCE A JINÉ DŮVODY PRO NEÚČAST

1. Pokud akrobatická skupina Loser(s) v době konání akce není schopna plnit povinnosti plynoucí z této 
smlouvy (zejm. onemocní-li některý z členů nebo je zraněn), je United Arts povinno tuto skutečnost 
neprodleně oznámit Pořadateli. Dále jc povinno tuto skutečnost doložit (např. lékařskou zprávou).

V.
FINANČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit United Arts za realizaci divadelního představení dle této smlouvy odměnu 
ve výši 65 000,- Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun českých), dále jen „odměna11. Dále cestovní náklady ve 
výši 15.840,-Kč (slovy: patnáct tisíc ošum set čtyřicet korun českých).

2. Odměna a cestovné bude United Arts vyplaceno na základě faktury, vystavené United Arts po realizaci 
představení, se splatností 15 dnů od doručení faktury Pořadateli.

2



3. Fakturační údaje jsou uvedeny v záhlaví smlouvy v platném znění.

4. Smluvní strany sjednávají, že faktura je považována za doručenou, byla-li zaslána na emailovou adresu 
uvedenou v záhlaví smlouvy ve formátu PDF.

5. Odměna a cestovné bude vyplaceno United Arts bezhotovostním převodem na účet United Aits uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

VI.
SMLUVNÍ POKUTA

1. V případě nedodržení splatnosti faktury dle cl. V.2 této smlouvy se Pořadatel zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z celkové odměny za každý započatý den prodlení s úhradou faktury.

2. V případě nekonání Akce ve sjednaném termínu z důvodů ležících výhradně na straně Pořadatele nárok 
United Arts na odměnu nezaniká.

3. V případě nekonání Akce ve sjednaném termínu z důvodu ležících výhradně na straně United Arts, vyjma 
onemocněni či zranění umělce, se United Arts zavazuje uhradit Pořadateli veškeré prokazatelné náklady, 
které vynaložil na přípravu představení, zejména pronájem sálu a propagaci.

VII.
PLATNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

2. Při hrubém potušení povinností vyplývajících z této smlouvy mají smluvní strany nárok na odstoupení od 
smlouvy.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní 
straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároků na náhradu škody, licence, povinnosti 
mlčenlivosti.

4. V případě, že Pořadatel poruší své povinnosti plynoucí z této smlouvy, má United Arts nárok na 
odstoupení od smlouvy aniž by zanikl nárok na sjednanou odměnu.

VIII.
SOUHLAS UMĚLCE

1. United Arts za skupinu Loser(s) uděluje souhlas se zobrazením jména a podobizny, zvukového či 
obrazového záznamu týkajícího se osob skupiny a projevů osobní povahy za účelem propagace 
představení.

IX.
DŮVĚRNOST

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých údajích v souvislosti se vznikem.

3



podmínkami a realizací této smlouvy. Tyto okolnosti j
obchodního tajemství podle obchodního zákoníku.

pro účely této smlouvy považovány za předmětsou

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti z této smlouvy se řídí právním řádem České remiblikv
auU^oÍák^^^^ 89/2012 *>- zákoník' v platném zněni i

2' S£ ZaVaZUje’, Že nebude bez souhlasu producenta poskytovat třetím

“hp* je souv,sejid s pWním této smiouvy'^p°™ností

3' prorasují’že mohcu ^ * že js°u «*•«”* a^ die <*,
amlouvy. Strany teto smlouvy se zavazuji, že neučiní žádné právní úkony, ze kterých by vznikly nebo

mohly vzniknout zavazky v rozpora s touto smlouvou či jejím plněním, anebo by tuto smlouvu obcházely.

4. Neplatnost některého smluvního ustanovení
o skutečnost, se kterou zákon spojuje takové účinky.

5. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

6. Smlouva nabývá úěinnosti dnempodpisu oběma smluvními stranami.

7. Veškeré změny nebo dopliiky této smlouvy musí být učiněny písemnou fomtou
smluvních stran.

osobám žádné cenové,
vyplývajících z českých

nemá za následek neplatnost celé smlouvy, pokud se nejedná

a se souhlasem obou

8. Na důkaz souhlasu

podpisy.
se skutečnostmi shora uvedenými připojují smluvní strany níže své vlastnoruční

V Praze dne: Vlo - ^ O \^ r-c *2o / >-
V Prostějově dne:

Zdeněk Moravec (United Arts)

MOTTU®,
United Arts & Co. z.s.

Marciho 711/10, 108 00 Praha 10
IC: 04447611 DIČ: CZ04447611

www.los6rscirque.cz

4



Příloha č. 1

LOSERS - těch. rider - ZVUK

1Mix Digital Digico, Midas, Begringer M32(X32), Soundcraft, Allen & Healh 
2m x 2m cerne zakrytý zepředu a zestran. Schody zprava 
cca 80 cm x lOQcm ceme zakryty zepředu a zestran

Ir/epost (místo v sále pro zvukaře) 
jeviste

Prakťák 1

Stát (žfefle) pro OJ i
Dl box

!prakťak
2 prakťak

Kabel 2 z Dt boxu do DJ looper(2x mono jack)
pro DJ, (LAcousbc, Mayer Sound, KV2 audio, RCF, JBL...)
pro akrobaty
pro DJ
Sennheiser s mic HSP-4

stol
Monitor 2 prakťak

po stranách zepředu jeviste 
prakťak

Monitor 2

230V 5

Headset systém 1

MIX - íNPUT LIST

CH IN NAME IOUT : :1 Dl L DJ Main L, Aux 3 post, FX 1 HALL Short post 
Main R, Aux 4 post FX 1 HALL Short post 
Aux 1 post 
Aux 2 post

2 Dl R DJ
}

3 Dl L Mon DJ
4 Dl R : Mon DJ
5

5 Headset Boa! Main

Main, Aux 1 pre, Aux 2 pre, HALL Long post 
Main

:
7 Headset Head

8 Headset Letus

9 Headset Kabin Main
to
11 Send FX 1 HALL Short Main
12 Send FX 2 HALL Long Main

•v. '+ <A
Stůl

Dl
230V

eV-MAIN L
MAIN R

5



10x1 Om black dance floor

towers: 1 Ox PAR64 CP62 (8x200,2x 106) 
Floor: 4x PC/Fresnell 1 KW (2x 200,2x NC) 

6x LED strip light ( RGBY)

Light board: min. 24 faders

4

6


